ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2022

Divulga a pontuação dos candidatos para o
cargo de Operário do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 051/2022.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 051/2022.

Município de Igrejinha/RS, 06 de abril de 2022.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2022

CARGO: Operário
Nº NOME Experiência de

trabalho na
área pública

Experiência
na função

TOTAL

01 Johnsly Honorat Alexandre - - 0

02 Jian Paulo de Almeida - - 0

03 Erlon Camargo Peralta - - 0

04 Lucas Oliveira John - - 0

05 Jéssica Taís Fraga dos Santos 50 pontos 20 pontos 70 pontos

06 Ronei da Rosa Cavalheiro 50 pontos 20 pontos 70 pontos

07 Gabriel Silveira Barros - - 0

08 Juliana Koproski - - 0

09 Valdir Félix Oleques - - 0

10 João Guilherme da Silva - - 0

11 Cairo Guilherme dos Reis Machado - - 0

12 Jorge de Oliveira Ribeiro 50 pontos - 50 pontos

13 Jedaias Nael Lopes - - 0

14 Jesus Esteban da Silva Maciel Borges - - 0

15 Leandro Saraiva - - 0

16 Davi Teixeira de Quadros - - 0

17 Vilmar Stoll - - 0

18 Cleiva Simone Araujo Hubner - - 0

19 Magno Henrique Kerschner Fagundes - - 0

20 Cleberson Giovan de Castro - - 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 060/2022 - folha 1 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

21 Nelson Ventura da Silva - - 0

22 Sabrina Muhl Bertuol 50 pontos - 50 pontos

23 Jairo da Silva Cantarelli - - 0

24 Maicon Pereira da Silva - - 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 060/2022 - folha 2 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS